
 
 

 

)áruč í list – s luv í prodlouže á záruka  
na polykar o átové proskle í skle íku 

 

o platí pro vše h y modely skle íků s polykar o átový  proskle í  ez ohledu a výro e  
uvede é a trh společ ostí LANIT PLAST, s.r.o. 
 

Dovoz e posk tuje spotře iteli smluvní záruku  let deset let , že edojde ke vz iku otvoru skrz stě u desky vlive  pří ého půso e í 
ěž ého krupo ití a povr h desek hrá ě ý UV filtre . 

 

Nárok  při poškoze í kroupa i udou posuzová  po o í testu si ula e krupo ití ref. EMPA . Vzorky poškoze ý h desek udou 
testová  půso e í  u ělý h krup o prů ěru   r hlostí  /s. Pokud edojde při to to testu k v raže í otvoru, nebude 

rekla a e uz á a. 
 

)áruka se evztahuje:  
o na případ é dro é arev é z ě  v odstí u arv  desek, které ohou vz ik out postupe  času  
o na případ é stop  prohlu ě  po kroupá h 

 

S luv í záruky platí pouze za dodrže í íže uvede ý h o e ý h pod í ek záruky.  
 

O e é pod í k  záruk : 
1. Odpověd ost prodávají ího za vad  a s luv í prodlouže á záruka začí ají ěžet dnem uskuteč ě í prodeje.  

2. Odpověd ost prodávají ího za vad  výro ku a s luv í prodlouže á záruka se evztahují a vad  výro ku, které vz ikl :  
o vlive  půso e í dovoz e  píse ě eodsouhlase ý h he ikálií e o he i ký h prostředků  
o eod or ou o táží ebo nedodrže í  pok ů z ávodu dodavatele hlav ě h ou orie ta í stra  hrá ě é UV 

filtre  e o použití  eorigi ál ího o táž ího přísluše ství  

o evhod ý  použití  výro ku, evhod ý  skladová í  e o evhod ou údrž ou výro ku 

o eod or ý  zásahe  ebo opravou, provede ou ez vědo í výro e, zej é a tepel ý  tvarová í  

o v důsledku živel é pohro  e o zásahe  v šší o i 
o ásledke  událostí, které svou povahou odpovídají pojist é události 
o z ě ou výro ku provede ou uživatele , která  ěla za ásledek způso e í škod  e o vad  a výro ku e o 

v důsledku e ha i ké poškoze í uživatele  

o ji ý  postupe  uživatele, který l v rozporu se záruč í i pod í ka i e o s ávode  k použití 
3. Odpověd ost prodávají ího za vad  a s luv í prodlouže á záruka platí pouze a úze í ČR a SR a platí pouze a výro k  zakoupe é u 

ofi iál ího dovoz e z oží, u fir  LANIT PLAST, s.r.o. IČO .  
4. Uvede é s luv í prodlouže é záruk  jsou plat é pouze v případě, že z oží lo řád ě převzato a zapla e o v řád é  ter í u.  
5. Reklamaci je ut é realizovat píse ě v záruč í do ě součas ě s předlože í  ákup ího dokladu e o ji ého dokladu dokládají ího 

ákup. 
6. Výro e e o jeho autorizova ý prodej e usí ýt i for ová  o vz iku rekla a e oka žitě a e později ež  d ů po o jeve í se 

vad . Uplatňovatel rekla a e usí dovolit i spek i ísta a eprovádět oprav  sá  e o prostřed i tví  třetí oso . Výro e resp. 

dovoz e  si po e hává právo ezávisle v šetřit okol osti ehod , včet ě ko trol  íst ího eteorologi kého z ale kého sledová í. 
V případě potře  usí rekla ují í posk t out vzorek poškoze ý h desek k provede í zátěžový h testů roz ěr  vzorku i    0 

. Bez dodá í vzorku ejsou spl ě  pod í k  záruk  elze provést la orator í test  a tí  posoudit opráv ě ost rekla a e  a 

rekla a e ude za ít uta. Posk t utý vzorek je evrat ý, protože při teste h ůže dojít k jeho úpl é destruk i.  
7. Nárok  spotře itele v plývají í z odpověd osti výro e za vad  výro ku v plývají z o e ě plat ý h práv í h předpisů. V případě 

prokazatel é výro í vad  ateriálu je výro e povi e  v ě it vad é desk  za bezvadné e o je ahradit pe ěž í  pl ě í  ve výši 
% pořizova í e  podle této ta ulk  stáří desek = do a, která u ěhla od data prodeje uvede ého a doda í  listu : 

 

Stáří desek  0 – 2 roky 2 – 5 let 5 – 8 let 8 – 10 let 

Výše áhrad  vý ě a e o % 50% 25% 10% 
 

8. Další práva a povi osti výro e e o oso  opráv ě é z rekla a e jsou uprave a přísluš ý i o e ě závaz ý i práv í i předpis  
ČR.  

 

 

Dovozce:  LANIT PLAST, s.r.o. IČO 4930) 

Datum:  11.5.2022 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Upozor ě í / poz á ka:  
 

• Před vlast í rekla a í si ověřte, že áte desk  a o tova é v souladu s o táž í  ávode . V aprosté větši ě vše h 
rekla a í poškoze í desek krupo ití  jde totiž o pro lé  s o rá e í  UV hrá ě é stra  desk . Strana s UV filtrem á ýt 
i stalová a s ěre  ke slu i, ve  do e teriéru. Jde ted  o edodrže í předepsa ého o táž ího postupu a rekla ace tak 

ne ůže ýt uz á a.   
 

• Před vlast í rekla a í si pečlivě roz slete, jestli ešlo o živel ou katastrofu a jestli  se poškoze í desek e ělo řešit jako 

pojist á událost. Živel ou katastrofou se rozu í apř. krupo ití s kroupami větší i ež   v prů ěru t pi k  velikost 
golfový h íčků , které roz íjel  střeš í ok a, střeš í tašk  a ičil  skla a karoserie aut. Živel ou katastrofou je podle definic 

český h pojišťove  i vítr s poryvy v rychlosti nad 75 km/hod.  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

